

DODÁVATEL: AGROŽEL KNK, s.r.o. Ul. SNP 2072 Krásno nad Kysucou 02302 Slovenská republika ČO: 51324270 DIČ: 2120680089 ČDPH: SK2120680089 OR Okres. súdu Žilina, Oddiel Sro, vložka č. 69388/L	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: right;">FAKTÚRA číslo:</td> <td style="text-align: left;">10250277</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Objednávka:</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Dodací list:</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;"> Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnicé: </td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;"> OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 08.10.2025 Číslo záznamu: OÚ-4909/2025 Prílohy: </td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: right;">Číslo spisu:</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: right;">Vybavuje:</td> </tr> </table>	FAKTÚRA číslo:	10250277	Objednávka:		Dodací list:		Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnicé:		OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 08.10.2025 Číslo záznamu: OÚ-4909/2025 Prílohy:		Číslo spisu:		Vybavuje:	
FAKTÚRA číslo:	10250277														
Objednávka:															
Dodací list:															
Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnicé:															
OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 08.10.2025 Číslo záznamu: OÚ-4909/2025 Prílohy:															
Číslo spisu:															
Vybavuje:															

ODBERATEL: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica Slovenská republika	IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČDPH:
--	--

Dodacia adresa: Obec Oščadnica, Nám. M. Bernáta 745, 023 01 Oščadnica, Slovenská republika		
--	--	--

Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti:	Dátum dodania:
30.09.2025	20.10.2025	30.09.2025
Číslo účtu:		
VS: 10250277		
SWIFT: CEKOSKBX		
Spôsob dopravy: Osobný odber		
Forma úhrady: Príkaz na úhradu		

Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Čielko FeZn 333	2	ks	0,53	0,65	23	1,06	0,24	1,30
2.		Klamp. tmel šedý 310 ml	1	ks	3,24	3,99	23	3,24	0,75	3,99
3.		Žlab FeZn 333	16	ks	4,23	5,20	23	67,68	15,57	83,25
4.		Vrták HSSCO 3,0 mm	1	ks	1,26	1,55	23	1,26	0,29	1,55
5.		Vrták HSSCO 3,5 mm	1	ks	1,34	1,65	23	1,34	0,31	1,65
6.		Vrták HSSCO 4,0 mm	1	ks	1,46	1,80	23	1,46	0,34	1,80
7.		Vrták HSSCO 4,5 mm	1	ks	1,83	2,25	23	1,83	0,42	2,25
8.		Vrták HSSCO 5,0 mm	1	ks	1,87	2,30	23	1,87	0,43	2,30
9.		Vrták do betónu 6 x 100 mm	1	ks	0,77	0,95	23	0,77	0,18	0,95
10.		Vrúť4 x50	50	ks	0,02	0,02	23	1,00	0,23	1,23
11.		Vrúť 3,5 X35	50	ks	0,01	0,01	23	0,50	0,12	0,62
12.		Vrúť 4 x 20	30	ks	0,01	0,01	23	0,30	0,07	0,37
13.		Vrúť 3,5 x 40	30	ks	0,01	0,01	23	0,30	0,07	0,37
14.		Vrúť 5 x 45	40	ks	0,02	0,03	23	0,80	0,18	0,98
15.		Vrúť 4,5 X20	50	ks	0,01	0,01	23	0,50	0,12	0,62
16.		Vrúť4,5 X25	50	ks	0,02	0,02	23	1,00	0,23	1,23
17.		Skoba so závitom 1900/40	10	ks	0,28	0,35	23	2,80	0,64	3,44
18.		Skoba s vrúťom 30 mm	10	ks	0,13	0,16	23	1,30	0,30	1,60
19.		Skoba	10	ks	0,11	0,13	23	1,10	0,25	1,35
20.		Pilka obluková 300 mm G-man	1	ks	9,75	11,99	23	9,75	2,24	11,99
21.		Aku vŕtačka 8791800	1	ks	117,80	144,90	23	117,80	27,09	144,89
22.		Filc. ochrana 20 mm 25 ks	1	ks	4,80	5,90	23	4,80	1,10	5,90
23.		Filc. ochrana 24 mm 25 ks	1	ks	5,37	6,60	23	5,37	1,24	6,61
24.		Vetracia mriežka	2	ks	1,78	2,19	23	3,56	0,82	4,38
25.		Zatvárač dverí Fire 500	1	ks	18,62	22,90	23	18,62	4,28	22,90
26.		Vetracia mriežka VM D50H 4 ks	3	ks	1,78	2,19	23	5,34	1,23	6,57
27.		Vypúšťací ventil WC 93153	1	ks	11,71	14,40	23	11,71	2,69	14,40
28.		Kábel gumený CGSG 3 x 2,5	1,5	m	1,54	1,90	23	2,31	0,53	2,84
29.		Vrták do kovu HSS 6,5 mm	1	ks	3,01	3,70	23	3,01	0,69	3,70
30.		Držiak bedňový US90	2	ks	1,18	1,45	23	2,36	0,54	2,90
31.		Skrutka M6 x 90	8	ks	0,10	0,12	23	0,80	0,18	0,98
32.		MaticaM6.	8	ks	0,01	0,01	23	0,08	0,02	0,10
33.		Podložka 6,4 X25	8	ks	0,04	0,05	23	0,32	0,07	0,39

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
34.		Pláštenka Ardon AQUA	1	ks	40,57	49,90	23	40,57	9,33	49,90
35.		Pršíplášť Vento	1	ks	8,90	10,95	23	8,90	2,05	10,95
36.		Pláštenka Ardon AQUA	1	ks	40,57	49,90	23	40,57	9,33	49,90
37.		Rukavice prac. HOBBY	5	pár	3,09	3,80	23	15,45	3,55	19,00
38.		Rukavice Joki	2	pár	1,06	1,30	23	2,12	0,49	2,61
39.		Rukavice Roxy winter	1	pár	2,93	3,60	23	2,93	0,67	3,60
40.		Rukavice Joki	1	pár	1,06	1,30	23	1,06	0,24	1,30
41.		Rukavice Cita	1	pár	3,09	3,80	23	3,09	0,71	3,80
42.		Čižmy pracovné 554	1	pár	16,18	19,90	23	16,18	3,72	19,90
43.		Rukavice Zaro	12	pár	6,42	7,90	23	77,04	17,72	94,76
44.		Rukavice Roxy winter	14	pár	2,93	3,60	23	41,02	9,43	50,45
45.		Zľava za doklad	1	ks	-52,49	-64,56	23	-52,49	-12,07	-64,56

	Bez DPH	SDPH
Celková zľava za doklad:	52,49	64,56

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	SDPH
23 %	472,38	108,65	581,03
Súčet	472,38	108,65	581,03

Celková fakturovaná suma:	EUR	581,03
---------------------------	-----	--------

Fakturovaná suma:	EUR	581,03
-------------------	-----	--------

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.



PAY



AGROŽEL KNK, s.r.o.

IB: 6090 2077
 02.3.02 Kancelária nad Kyslicou
 160 08

Pečiatka a podpis